CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC

Kính gửi:  - Lãnh đạo Phòng PX14
                                  - Đ/c giáo viên chủ nhiệm lớp huấn luyện quân sự võ thuật
Tên tôi là: Nguyễn Đức Hiện

Đơn vị công tác: Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.

Tôi làm đơn này xin phép Lãnh đạo Phòng PX14 và đ/c giáo viên chủ nhiệm cho tôi được nghỉ buổi học ngày 02/6/2016 để tôi giải quyết công việc chỉ huy đội giao. Kính mong được sự quan tâm giải quyết của Lãnh đạo phòng PX14 và đ/c giáo viên chủ nhiệm.

Tôi xin trân trọng cám ơn!

                                                                     Bình Lục, ngày 02 tháng 6 năm 2016
Xác nhận của lãnh đạo đơn vị                                    NGƯỜI VIẾT ĐƠN

      Nguyễn Đức Hiện